ПРЕДСЕДА ТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2025

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 Ns!20, на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 22.05.2025 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в
связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
Шерышева слесаря-ремонтника четвертого разряда цеха ремонта и
Владислава изготовления оборудования N~й общества с
Александровича ограниченной ответственностью «Лангепасско

Покачёвское нефтепромысловое оборудование
Сервис».

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием юбилейной даты
средней общеобразовательной школы NQ4:
Зубареву документоведа муниципального
Алену общеобразовательного учреждения
Владимировну общеобразовательная школа NQ4».

автономного
«Средняя

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в решении вопросов местного значения, высокое
профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с
празднованием Дня финансиста:
Ступницкую специалиста-эксперта комитета финансов
Викторию администрации города Покачи.
Викторовну

А.С. Руденко

Лист согласования « » 202----- r.NQ _

Нормативный правовой акт
Не нормативный правовой акт _дCl_

Наимеиование проекта постановления: «О награждении Благодарственным письмом председателя
Думы города Покачи»
Проект вносит: Председатель Пумы города Покачи А.С. Руденко

(Ф.И.О. субъекта правотворческой инициативы, занимаемая должность)
Эми:х Светлана Николаевна, специалист-эксперт аппарата Думы города Покачи, 8 (34669) 7-99-85
(Ф.И.О. разработчика, занимаемая должность, контактный телефон)

1. ОТМЕТКА О ПРОХО~НИИ 2. РЕmстрАЦИЯ ПРОЕКТА в АППАРАТЕ ДУМЫ
ПРОЦЕДУРЫ ОРВ ГОРОДА ПОКА ЧИ

Не требуется (~3» 06" 20_25_ г. NQ_iL_
дата поступления МЛА реги ~HЫA номер

Эмих Светлана Николаевна ;::71.'
ФИО и подпись специалиста, зарегистрировавщего проект

НАПРАВИТЬ
Проект МIIA

РЕГИСТР КОНСУ ль- САЙТ
MНnA ТАНТ <*>

ПЛЮС

сайт

20
нет нет да

МПА

ПОДПИСЬ СПЕЦИАЛИСТА.
РАЗМЕСТИВШЕГО ПРОЕКТ

РЕШЕНИЯ НА САЙТЕ,
И ДАТА РАЗМЕЩЕНИЯ

НАПРАВЛЕНО В ПРОКУРАТУРУ

« » 20
ПОЛУЧЕН::О;:-:И:::З:-:П:::Р~О:;-;К::-;У:::-РА-:-:Т:;;:У-;::Р::-Ь:-[---

« »
Проект прошёп экспертизу в прокуратуре города.
ЗАМЕЧАНИЙ НЕТ

СЕТЕВОЕ
ИЗДАНИЕ

Пока" и
Информ

да

должность работникаФИО, подпись,
прокуратуры
« » 20

ДАТА
ПОСТУПЛЕНИЯ НА
СОГЛАСОВАНИЕ

<**>
ЗАНИМАЕМАЯ ДОЛЖНОСТЬ.

ФАМИЛИЯ, иницихлы ЛИЧНАЯ ПОДПИСЬ иДАТА
СОГЛАСОВАНИЯ <**>

ЗАМЕЧАНИЯ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Помощник председателя Думы
города Покачи
Г.Р. Хажиева

Руководитель аппарата Думы
города Покачи

Л.В.Чурина

КОПИИ РАЗОСЛАТЬ:
1.Администрация------2. СОШ ,N'21 _

4._Городская больница
5. _

7. __
8. _

Проект вносит изменения, оТ И2 от И2отменяет, признаёт утратившими --_
от И2 ОТ И2силу постановленвя Думы города от И2 от И2Покачи

Электронная версия составовлеввя Думы города Покачн
соответствует бумвжному носителю

Председатель думы города Покачи А.С.Руденко